
Załącznik do Uchwały nr 38/536/17/V 
                    Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        z dnia 26.06.2017 r. 
 

 
 

Lista kandydatów na ekspertów do wpisu  
do Wykazu kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Dziedzina RPO WiM 2014-2020 
 

Imię/Imiona Nazwisko Adres e-mail 

    Dziedzictwo gospodarcze regionu 1. Agnieszka Szostak agnieszka@szostak.mail.pl 

Infrastruktura społeczna 
 

1. 1. Anna Maria Dukat biuro@amdukat.pl 

2. Marcin Michał Stempniak marcin.stempniak@wp.pl 

Infrastruktura szkolnictwa 
zawodowego 
 

1.  Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl 

2.  Danuta Alina Ustianowska d.ustianowska@gmail.com 

Infrastruktura zdrowotna 
 

1.  Arkadiusz Kuliński akqla@poczta.fm 

2.  Małgorzata Halina Stępień-Koj m.stepien.koj@interia.pl 

3.  Anita Wardzyk-Kulińska anita.wardzyk@wp.pl 

Innowacyjność 
 

1.  Tomasz Jakubowski tomasz.jakubowski@ur.krakow.pl 

2.  Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl 

Komercjalizacja badań naukowych 
 

1.  Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl 

2.  Wojciech Krzysztof Szalkiewicz w_szalkiewicz@wp.pl 

3.  Blanka Wioletta Tundys btundys@gmail.com 

Maszynoznawstwo 
 

1.  Paweł Kramarz  pawel.kramarz.bia@gmail.com 
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Pomoc publiczna 
 

1.  Marcin Jarosław Janiak marcinjaniak82@gmail.com 

2.  Agnieszka Jóźwiak  agnieszkajozwiak@wp.pl 

3.  Marek Świstak swisstakm@poczta.fm 

Prowadzenie prac badawczo – 
rozwojowych przez przedsiębiorstwa 
 

1.  Marek Derski marrek4@interia.pl 

2.  Piotr Grajda piotr.grajda@gmail.com 

3.  Magdalena Krawczyk  mkrawczyk@onet.eu 

4.  Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl 

5.  Monika Zajkowska monika.zajkowska1@wp.pl 

Rozwój sieci dystrybucyjnych energii 
elektrycznej 
 

1.  Paweł Kramarz  pawel.kramarz.bia@gmail.com 

2.  Paweł Kukawski pawelkukawski@op.pl 

Termomodernizacja 
 

1.  Marek Mickaniewski biuro@paszportenergetyczny.eu 

Transport i tabor miejski 
 

1.  Stanisław Ejdys ejdys.stanislaw@gmail.com 

2.  Blanka Wioletta Tundys btundys@gmail.com 

Turystyka i rekreacja 
 

1.  Agnieszka Maria Imiela agnieszka.imiela@gmail.com 

2.  Jeremiasz Daniel Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com 
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